Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emri: ZERINA:

Atésia: TL3AS_

Mbiemri:  SINANI
Datelindja: 22/07/1989
Vendlindja:DIVJAKE,LUSHNJE

Kandidat pér KESHILLIN E BASHKISE pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun KORCE, propozuar nga PARTIA
SOCIALISTE E SHQIPERISE.

Arsimi:
Universiteti
Tetor_2008 - Korrik_2011 Universiteti Justiniani i Pare i
Tiranes
Fakuiteti Juridik
Dega:luridik
Sistemi:Bachelor
Tetor_2011 - Korrik 2013 Master Shkencor Universiteti

Europian i Tiranes

Fakulteti: Juridik
Profili: E drejte Private

Shkollimi

Shtator_2002 - Shtator _2007 Shkolla e mesme “Miti Zoi Zaka”
(Divjake)
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Gjimnaz I pergjithshem(profili
shkencor)

Eksperienca né puné:

14 Qershor 2018 Zyra Vendore e Regjistrimit té Pasurive té Paluajtshme Devoll

‘ s Regjistrues (komanduar) né Zyrén Vendore té Regjistrimit t& Pasurive té
Paluajtshme Devoll

Mars 2018 Zyra Vendore e Regjistrimit té Pasurive té Paluajtshme Devoll

+ Pergjegjese ne Sektorin e Regjistrimit dhe Hartografise né Zyrén Vendore té
Regjistrimit té€ Pasurive té Paluajtshme Devoll

Tetor 2015 Zyra Vendore e Regjistrimit té Pasurive té Paluajtshme Devoll

¢ Specialiste né Sektorin e Regjistrimit dhe Hartografise né Zyrén Vendore té
Regjistrimit t& Pasurive té Paluajtshme Devoll

Shkurt 2014 — Tetor 2015 AlbTelecom&Eagle Mobile Bilisht

e Specialiste Shitje

Prill 2012 — Maj 2013 Zyre avokatie:Daka&Paheshti Associeta

Tirane,Shgiperi
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e Agsistente

-Asistente ne pergatitjet e ndryshme te dokumentacioneve
si:Prokura, kerkesa,Kontrata, Deklarata..et].

-Asistim ne seanca gjygesore ceshtje civile,penale,etf

-Perkthime te dokumentave te ndryshme ne italisht

Dhjetor 2011-Shkurt 2012 _ Studio Eurographic

Tirane,Shqiperi
Asistente
-Komunikim | drejperdrejt me biznese te ndryshme
-Muandat pagesat.mandat arkétimet.

-Kontrrolli i prodhimit te adeziveve,

Mars_2011 — Dhjetor_2011 _ Universiteti:Marin Barleti

Tirane,Shgiperi
¢ Agistente Marketingu
( promovimi i degéve t& ndryshme ge ofron ky universitet)
»  Pritja e studenteve

¢ Konsulente arsimore

- Pérgjegjése pér informimin e studenteve ne lidhje me ate qé ofrojme
- Komunikimi i drejtperdrejt me studentét
- Komunikimi me persona te ndryshem té interesuar pér master

Korrik 2009 - Gusht 2012 Agjensi Promocionale Part-Time(On Time Concept)
Tirane,Shqiperi

¢ Promotore
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-Promovim i brandeve te reja te kompanise Agna Group dhe bizneseve te tjera

-Hostes

Kualifikimi:

Dhjetor 2015- Paijsur me certifikate te Cambridge.

Qershor 2013- Paijsur me certifikate te Toefl Paper Based Test

Mars 2011 - Korrik 2011
Brénda kétyre datave kam béré kurse té dy niveleve te gjuhés
ftaliane dhe angleze

s Nivelin elementar

e Nivelin intermedio

Ne gendren Lincoln

Gjuha mémé Shqipja

Gjuhé té tjera
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Anglisht Italisht

* Niveli i leximit [ Niveli: miré] [Niveli: shumé miré]
« Niveli i shkrimit [ Niveli: miré] [Niveli: shumé miré]
* Niveli né té folur [ Niveli: miré] [Niveli: shumé miré]

Aktivite shoqgerore dhe politike:

ANGAZHIME NE PUNE SOCIALE / VULLNETARE
Anétare e Partisé Socialiste té Shqipérisé

Aktualisht Koordindtore e Forumit te Gruas té Partisé Socialiste té Shqipérisé pér qytetin e
Bilishtit

Tetor 2009-Janar 2010 Shogeria Idra
Tirane/Shgiperi

Percaktimi i statistikave te ndryshme nga shogeria ne baze te anketime me individe te nivele te

Frina S

ndryshme shogerore,
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